

Peter Sjöstedt Wirén
Patientnämndens kansli

Tjänsteskrivelse Stödpersonsverksamhet Halvår 1 2024

279500

Sammanfattning

Patientnämndens förvaltning lämnar information till nämnden om stödpersonsverksamheten under innevarande år som ett led i att möjliggöra för nämnden att hålla sig informerad om den verksamhet som bedrivs inom nämndens verksamhetsområde.

Under perioden januari-juni har förvaltningen anordnat två halvdagars utbildningar med föreläsningar rörande Bipolär sjukdom samt Våld i nära relation. Utvärderingen som stödpersonerna gjorde visade att man var mycket nöjd med dessa dagar.

Representanter från förvaltningen har under perioden deltagit i återkommande samverkansgrupper.

Under aktuell period har målvärdet i huvuddelen av ärendena uppfyllts i att stödperson skall ha utsetts inom tre arbetsdagar om patienten önskat detta, och i de flesta fall har stödperson varit utsedd inom ett dygn.

Förslag till beslut

Patientnämnden noterar informationen.

Bedömda resultat och konsekvenser

Patientnämnden informerad om status avseende den stödpersonsverksamhet som bedrivs inom nämndens verksamhetsområde.

Resurser och finansiering

Resurser och finansiering berörs inte i denna tjänsteskrivelse då verksamheten är att betrakta som ordinarie verksamhet som bedrivs inom fastställda ramar och med ett positivt resultat.

Jämställdhet

Av de totalt 254 inkomna stödpersonsärendena rörde 150 st kvinnor och 104 st män. Fördelningen mellan städerna var 99 kvinnor och 69 män i Umeå samt 51 kvinnor och 35 män i Skellefteå. Av de som önskade stödperson var det i Umeå 33 kvinnor och 20 män och i Skellefteå 18 kvinnor och 14 män.

Jämställdhetsperspektivet analyseras inte vidare i denna tjänsteskrivelse då den enbart avser en återrapport på stödpersonsverksamheten. I ett senare skede kan det eventuellt vara av intresse med analys ur ett jämställdhetsperspektiv rörande stödpersonsverksamheten, men i dagsläget är det ej fastställt hur detta skall utföra

Beredningsansvariga

Underlaget berett av handläggare Camilla Mannberg.

Beslutsunderlag

Rapport Stödpersonsverksamhet halvår 1

Beslutet expedieras till

-